
ZARZĄDZENIE NR 291/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 6 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz.1535, poz. 1773, poz. 1236, poz. 1927, poz. 2270, poz. 583, poz. 655, poz. 1079, 

poz. 1283), oraz § 11, ust. 4 Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXI/167/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r., w sprawie 

budżetu na 2022 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 1 ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 29.183.092,98 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 21.125.619,23 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 8.057.473,75 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W § 2 ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 31.785.585,56 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 21.139.254,95 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 10.646.330,61 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

§ 5. Zarządzenie podlega niezwłocznemu ogłoszeniu. 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Tomasz Kinicki  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C3F000C-A876-4DF6-B1E1-C0EF6A124FBE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zmiany w budżecie Miasta i Gminy Górzno na 2022 rok obejmują zwiększenie planu dochodów o kwotę 

103.848,00 zł. 

 

Na zadania realizowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583 z późn.zm.) zwiększono plan 

dochodów: 

- na wypłatę świadczeń pieniężnych w wysokości 40 zł oraz na pokrycie kosztów obsługi świadczenia - 

kwota 103.848,00 zł.  

 

Wydatki rozpisano zgodnie z przeznaczeniem.  

 

W celu prawidłowej klasyfikacji wydatków dokonano przesunięcia w planie wydatków w jednostce 

Urzędu w ramach działu 801. 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C3F000C-A876-4DF6-B1E1-C0EF6A124FBE. Podpisany Strona 2



DOCHODY

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 291/2022 z dnia 6 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 120 736,00 103 848,00 224 584,00

75495 Pozostała działalność 117 736,00 103 848,00 221 584,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 117 736,00 103 848,00 221 584,00

Razem: 29 079 244,98 103 848,00 29 183 092,98

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C3F000C-A876-4DF6-B1E1-C0EF6A124FBE. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 291/2022 z dnia 6 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 285 384,09 103 848,00 389 232,09

75495 Pozostała działalność 117 736,00 103 848,00 221 584,00

3110 Świadczenia społeczne 117 720,00 103 720,00 221 440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16,00 128,00 144,00

801 Oświata i wychowanie 14 458 843,08 0,00 14 458 843,08

80113 Dowożenie uczniów do szkół 394 337,73 -2 442,50 391 895,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 379,50 -2 442,50 41 937,00

80195 Pozostała działalność 118 210,96 2 442,50 120 653,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 650,00 2 442,50 16 092,50

Razem: 31 681 737,56 103 848,00 31 785 585,56

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C3F000C-A876-4DF6-B1E1-C0EF6A124FBE. Podpisany Strona 1


